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Írásbeli kérdés !

Érkezett :

Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére
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Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l
szóló 46/1994. (IX. 30 .) OGY határozat 91 . §-ára kérdést kívánok benyújtani Martonyi
János külügyminiszternek

„Mikor teszi lehetővé az Információs Hivatal az Ukrajnai Magyar Demokrat a
Szövetséggel szembeni vizsgálat dokumentumainak megismerését II? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

Országgyű lési képviselő miként ismerheti meg az Ukrajnai Magyar Demokrata Szövetsé g
magyar igazolványok kiadásának ügyében indított külügyminisztériumi vizsgálat eredményét ,
illetve miért késik a külügyminiszter válasza? címmel beadott írásbeli kérdésemre Ön arró l
tájékoztatott, hogy illetékességb ő l forduljak miniszterelnök-helyettes úrhoz, ugyanis a
Németh Zsolt parlamenti államtitkár kezdeményezésére indult vizsgálatot a Közigazgatás i
és Igazságügyi Minisztérium illetékesei folytatták le . Semjén Zsolt miniszterelnök -
helyettes úrhoz címzett megkeresésemre azt az írásos választ kaptam, hogy országgyű lés i
képviselőként betekinthetek a vizsgálat nem nyilvános dokumentumaiba, de tovább i
tájékoztatás érdekében forduljak a KIM Nemzetpolitikai Államtitkársághoz . Ez irányú
megkeresésemre Répás Zsuzsanna államtitkár asszony arról tájékoztatott, hogy a vizsgála t
eredménye a Külügyminisztérium által felügyelt Információs Hivatal birtokában van ,
amelyhez neki is külön kérelemmel kelt fordulnia .

Arra vonatkozó kérdésemre, hogy az Információs Hivatal mikor teszi lehet ővé az Ukrajnai
Magyar Demokrata Szövetséggel szembeni vizsgálat dokumentumainak megismerését, Ö n
azt a választ adta, hogy az általam felvetett kérdésekr ő l Németh Zsolt, a Külügyminisztérium
parlamenti államtitkára ad tájékoztatást a Nemzeti összetartozás bizottságának 2012 . május



22-én tartandó zárt ülésén.

Tudomásul véve államtitkár úr a témában, sajnálatos módon zárt ülésen adandó tájékoztatását ,
azonban hivatkozással a Semjén Zsolt miniszterelnök-helyettes válaszában foglaltakra
is, továbbra is be kívánok tekinteni a fent említett vizsgálat dokumentumaiba . Ennek
megfelel ően ismételten kérdezem, hogy a Külügyminisztérium által felügyelt Információ s
Hivatal mikor teszi lehetővé a hivatkozott vizsgálat eredményeinek megismerését ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2012 . május "(,^' .

za.o Vilmo s
ors ggyű lési képviselő
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